ביום הכיפורים 1974 מלאו לאבות שבעים,<sup>7</sup> ולקראת יובלו הזמין אצלי יצחק בצלאל, עורך 'משא' (המוסף לספרות של העיתון 'דבר' באותם ימים), מאמר על שירתו של ישורון. פרט ל"פתיח" שכתבתי ביסמין קריאה' 3-4, היה מאמר זה תגובתי הראשונה בכתב על שירת אבות. הספר 'השבר

<sup>7</sup> הוא נולד במוצאי יום-הכיפורים תרס"ה, ה-19 בספטמבר 1904, כמצוין בתעודת-הזהות שלו. "החידוש" של אידה צורית שאבות נולד ב-19 בספטמבר של 1903 במוצאי יום הכיפורים תרס"ד, חסר כל אחיזה. ה-19 בספטמבר של 1903 כלל לא חל ביום כיפור, ואפילו לא בתרס"ד: הוא כ"ז באלול תרס"ג. צורית נגרה אחר אמירה לא בדוקה של קרוב-משפחה כלשהו של אבות, ובשל כך משובשים ואף סותרים אלו את אלו כל הנתונים באשר לגילו של אבות בכל שלב בחייו לאורך כל הביוגרפיה שכתבה.